
入札結果一覧表（平成30年9月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈲三重パイピング工業　多気営業所 3,310,000

㈱中建　多気支店 3,390,000

㈱百木組 3,260,000

㈱田村建設 3,220,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,260,000

ツジ㈲ 3,400,000

㈲青木組 3,290,000

㈱井戸坂建設 3,150,000 落札

松田建設㈲ 3,290,000

村林産業㈲ 3,220,000

㈱タキックス 3,300,000

㈱西組　多気営業所 3,280,000

㈱コヤマ 3,350,000

長崎土建 3,220,000

㈱銅勝　多気営業所 3,250,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 3,270,000

㈱中建　多気支店 3,210,000

㈱百木組 3,200,000

㈱田村建設 3,200,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,260,000

ツジ㈲ 3,400,000

㈲青木組 3,240,000

㈱井戸坂建設 3,400,000

松田建設㈲ 3,220,000

村林産業㈲ 3,240,000

㈱タキックス 3,250,000

㈱西組　多気営業所 3,250,000

㈱コヤマ 3,150,000 落札

長崎土建 3,200,000

㈱銅勝　多気営業所 3,240,000

3,150,000 3,383,000 2,706,000

入札額

平成29年度（繰）公共土木施設災
害復旧事業　準用河川大谷川　河
川災害復旧工事

平成30年9月12日 平成30年11月26日 指名競争 ㈱井戸坂建設

3,165,000 2,532,000
平成29年度（繰）公共土木施設災
害復旧事業　普通河川小田郷川
河川災害復旧工事

平成30年9月12日 平成30年11月26日 指名競争 ㈱コヤマ 3,150,000



入札結果一覧表（平成30年9月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈲三重パイピング工業　多気営業所 11,400,000

㈱中建　多気支店 11,332,000

㈱百木組 11,000,000 落札

㈱田村建設 11,220,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 11,300,000

ツジ㈲ 11,690,000

㈲青木組 11,100,000

㈱井戸坂建設 11,400,000

松田建設㈲ 11,370,000

村林産業㈲ 11,500,000

㈱タキックス 11,400,000

㈱西組　多気営業所 11,280,000

㈱コヤマ 11,500,000

㈱銅勝　多気営業所 11,320,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 14,170,000

㈱中建　多気支店 14,024,000

㈱百木組 14,500,000

㈱田村建設 13,920,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 14,100,000

ツジ㈲ 14,000,000

㈲青木組 14,030,000

㈱井戸坂建設 14,150,000

松田建設㈲ 14,060,000

村林産業㈲ 13,800,000 落札

㈱タキックス 14,000,000

㈱西組　多気営業所 13,980,000

㈱コヤマ 14,500,000

㈱銅勝　多気営業所 14,050,000

平成29年度（繰）公共土木施設災
害復旧事業　その他町道3181号線
道路災害復旧工事

平成30年9月19日 平成31年1月28日 指名競争 ㈱百木組 11,000,000 11,332,000 9,065,000

14,230,000 11,384,000
平成29年度（繰）公共土木施設災
害復旧事業　普通河川中津又川
河川災害復旧工事

平成30年9月19日 平成31年1月11日 指名競争 村林産業㈲ 13,800,000


